



## TERÖRLE PAZARLIK OLMAZI!

Türkiye İttifakı Partisi Genel Başkan Yardımcısı ve Parti Sözcüsü Ferhat Yılmaz, son günlerde gündemi meşgul eden

Abdullah Öcalan'ın Türkiye Büyük Millet Meclisi'ne (TBMM) getirilmesi tartışmalarına karşı sert bir açıklama yaptı. 3'DE

## Sözleşmeli Personeli Sevindiren İmza



Mamak Belediyesi'nde görev yapan 69 sözleşmeli personelin 2025

yıllık hizmet sözleşmeleri, düzenlenen törenle yenilendi. 2'DE



## Başkan Şahin Gazetecilerle Buluştu

Mamak Belediye Başkanı Veli Gündüz Şahin, 10 Ocak Çalışan Gazeteciler Günü

dolayısıyla düzenlenen kahvaltıda ulusal ve yerel basın mensuplarıyla bir araya geldi. 2'DE

## Şereflikoçhisar'da Tarım Seferberliği

Şereflikoçhisar Belediyesi, kullanılmayan belediye arazilerini tarıma kazandırarak elde

edilecek geliri üniversite öğrencilerine burs olarak vermek için örnek bir projeye imza attı. 4'DE



## Gazeteciler Gününe Özel Kahvaltı



Etmesgut Belediye Başkan Yardımcısı Mutlu Kerimoğlu, 10 Ocak Dünya Çalışan Gazeteciler Günü dolayısıyla basın mensuplarına özel bir kahvaltı daveti düzenledi.

Başkan Danışmanları Cem Berk Erdinç, Murat Muratal ve Beyza Şentürk, Başkan Vekili Özkan Deniz, Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürü Fikret Göztoğlu'nun yanı sıra ulusal ve yerel basından çok sayıda gazeteci katıldı. 2'DE

## KEÇİÖREN'DEN MAMAK'A BAŞSAĞLIĞI



Ankara'da meydana gelen feci bir kazada, Mamak Belediyesi işçilerini taşıyan otomobil, kontrolden çıkan hafriyat kamyonunun altında kalarak sürüklendi. Kazada 3 belediye işçisi hayatını kaybetti.

Kaza, Ankara'da bir hafriyat kamyonunun Mamak Belediyesi işçilerini taşıyan otomobile çarpması sonucu meydana geldi. Kamyon, otomobili altına alarak metrelerce sürüklendi.

Otomobilde bulunan Mamak Belediyesi personelleri Eşe Güner, Emre Soylu ve Mustafa Ali Köksal hayatını kaybetti. Kamyon sürücüsü gözaltına alındı.

Keçiören Belediye Başkanı Mesut Özarslan, kazada hayatını

kaybeden Mamak Belediyesi çalışanlarının ailelerine başsağlığı diledi. Özarslan, sosyal medya üzerinden yaptığı açıklamada, "Mamak Belediyesi personelleri Eşe Güner, Emre Soylu ve Mustafa Ali Köksal'ın görevleri esnasında yaşanan elim trafik kazasında hayatlarını kayb ettiklerini derin bir üzüntüyle öğrendik.

Merhumlara Allah'tan rahmet, kederli ailelerine, yakınlarına ve çalışma arkadaşlarına başsağlığı diliyoruz. Mekanları cennet olsun" ifadelerine yer verdi.

Kazanın ardından tüm Mamak Belediyesi camiası büyük bir üzüntü yaşarken, başsağlığı mesajları ve taziyeler gelmeye devam etti. **HABER MERKEZİ**

ÇAMLIK ANKARA

Başkent'in Habercisi

13 OCAK 2025 PAZARTESİ

www.camlikankara.com

## MAMAK'TA DUYGUSAL TÖREN

Ankara Mamak'ta yaşanan feci kazada hayatını kaybeden üç belediye personeli, düzenlenen törenle son yolculuklarına uğurlandı. Törene katılanlar, acı kayıplarını dualar ve gözyaşlarıyla andı.

Ankara'nın Mamak ilçesinde, dün sabah saatlerinde yaşanan feci bir kazada hayatını kaybeden Mamak Belediyesi personelleri Eşe Güler (63), Mustafa Ali Köksal (38) ve Emre Soylu (39), düzenlenen törenle son yolculuk-

larına uğurlandı. İmrahor bölgesinde freni patlayan bir kamyonun, üzerinde oldukları aracı altına alması sonucu yaşamını yitiren belediye çalışanlarının cenazeleri, Mamak Belediye binası önünde törenle anıldı. 3'DE



## KÜLTÜR VE SANAT ÇALIŞTAYINDA AYAŞ'I TANITTI



Ayaş Belediye Başkanı İzzet Demircioğlu, Ankara Kent Konseyi'nin düzenlediği "Ankara Kültür Sanat Çalıştayı (AKS101)" kapsamında gerçekleştirilen "Yerel Yönetimlerde Kültür Sanat" oturumunda ilçenin kültürel zenginliklerini anlattı.

Savaş Zafer Şahin'in moderatörlüğünde düzenlenen oturumda, ilçe belediye başkanları kültür ve sanat politikalarını değerlendirdi, fikir alışverişinde bulundu. Başkan Demircioğlu, çalıştayın kültürel mirasın korunması ve geliştirilmesi açısından önemli bir platform sunduğunu belirtti.

"**AYAŞ'IN KÜLTÜREL MİRASINI KORUYACAĞIZ**" Çalıştayın bölge için taşıdığı öneme değinen Başkan Demircioğlu, şunları söyledi: "Kültür ve sanat, ilçemizin kalkınması ve kimliğinin

güçlenmesi adına büyük bir öneme sahiptir. Çalıştayda, yerel yönetimlerin kültür ve sanat alanındaki sorumlulukları, ilçelerin sanatsal potansiyelini artıracak projeler ve iş birliği fırsatları masaya yatırıldı. Ayaş'ın kültürel ve sanatsal mirasını daha ileriye taşımak için elimizden gelenin en iyisini yapacağız."

**AYAŞ'IN KÜLTÜREL ZENGİNLİKLERİ** Tarihi ve kültürel değerleriyle ön plana çıkan Ayaş, Roma dönemine ait antik kent kalıntıları, tarihi camiler, külliye ve konaklarıyla dikkat çekiyor. Yöresel el sanatları ve gastronomisi de ilçenin önemli kültürel unsurları arasında yer alıyor. Başkan Demircioğlu, Ayaş'ın sahip olduğu bu zenginliklerin tanıtımı ve korunması için yeni projeler geliştirmeye devam edeceklerini belirtti. **HABER MERKEZİ**

MERAN Mercedes-Benz Service

RAMAZAN AYDIN 0 538 307 02 57 meranmercedes@gmail.com

MERAN MERCEDES BENZ ÖZEL SERVİSİ

MEKANİK-ELEKTRİK KAPORTA-BOYA

www.meranmercedes.com.tr

Şaşmaz Oto Sanayi Sitesi 2473 Cad. NO: 24 A-B ETİMESGUT/ANKARA TEL:(0312) 278 64 40 pbx - 7/24 0507 119 97 40

# Sözleşmeli Personeli Sevindiren İmza



Mamak Belediyesi'nde görev yapan 69 sözleşmeli personelin 2025 yılı hizmet sözleşmeleri, düzenlenen törenle yenilendi.

Mamak Belediye Meclisi'nde gerçekleşen imza törenine, Mamak Belediye Başkanı Veli Gündüz Şahin, başkan yardımcılar, birim müdürleri ve personeller katıldı. Başkan Şahin, personelin emeğine duyulan saygının ve çalışma arkadaşlarıyla uyumun önemine vurgu yaparak, tüm personele başarılar diledi.

## "EMEĞE SAYGI, ÇALIŞANIMIZA DEĞER"

Törende konuşan Başkan Şahin, sözleşme yenilenen, emeğe ve çalışanların haklarına duyulan saygının bir göstergesi olduğunu belirtti. Şahin, "Biz her zaman emeğin ve işçinin yanında olduk, olmaya da devam ediyoruz. Çalışanlarımızın haklarını korumak, emeğin karşılığını eksiksiz vermek için çalışıyoruz. Bu sözleşmeler, personelimizin haklarını güvence altına almanın yanı sıra, maaşlarının ve sosyal güvencelerinin de net bir şekilde belirlendiği bir adımdır" dedi.

Personellere tavsiyelerde bulunan Başkan Şahin, kamu kaynaklarının dikkatli ve adil bir şekilde kullanılmasının önemine dikkat çekerek, "Mamak halkı için hizmet vereceksiniz. Herkese eşit mesafede, ötekileştirmeden çalışmanız gerekiyor. İnsanların haklarını ve hukuklarını koruyarak hizmet edeceğimizden şüphem yok. Hep birlikte Mamak'ı büyüteceğiz ve modern bir kent haline getireceğiz" ifadelerini kullandı.

Tören, Başkan Şahin ve personellerin hizmet sözleşmelerine imza atmasıyla sona erdi.

**HABER MERKEZİ**



# Öğrencilere deneme kulübü desteği

Keçiören Belediyesi, LGS ve YKS'ye hazırlanan öğrencilerin sınav başarılarını artırmak amacıyla huzurlanmış Deneme Kulübü'nü kurdu.

Tepebaşı Mahallesi'nde bulunan Keçiören Belediyesi Eğitim Merkezi bünyesinde oluşturulan Deneme Kulübü, 8'inci sınıf öğrencileri ve lise son sınıf ile mezun durumundaki öğrencileri hedef alıyor. Öğrencilere sınav pratiği kazandırmayı amaçlayan kulüp, dört aylık bir program sunacak. Deneme Kulübü'ne katılmak isteyen öğrenciler,

1 Şubat'a kadar Keçiören Belediyesi Eğitim Merkezi'ne başvurabilecek. Program hakkında detaylı bilgi almak isteyenler, 0312 380 43 25 numaralı telefonu arayarak bilgi alabilecek.

## "BAŞARI ORANINI ARTIRMAYI HEDEFLİYORUZ"

Keçiören Belediye Başkanı Dr. Mesut Özarslan, Deneme Kulübü'nün kurulma amacını şu sözlerle ifade etti: "Öğrencilerimize YKS ve LGS maratonunda destek vermek

için bu kulübü kurduk. Hedefimiz, gençlerimizin emeklerinin karşılığını alarak hayal ettikleri okullara yerleşmelerini sağlamak. Geleceğimizi inşa edecek her bir öğrencimizin yanındayız. Onların yıl kaybı yaşamadan yollarına devam etmeleri en büyük temennimiz. Bu zorlu süreçte tüm öğrencilerimize başarılar diliyorum."

Keçiören Belediyesi'nin bu girişimi, sınav stresini azaltmayı ve öğrencilerin sınav pratiği yapma alışkanlıklarını geliştirmeyi hedefliyor.

**HABER MERKEZİ**

# Gazeteciler Gününe Özel Kahvaltı



Etimesgut Belediye Başkan Yardımcısı Mutlu Kerimoğlu, 10 Ocak Dünya Çalışan Gazeteciler Günü dolayısıyla basın mensuplarına özel bir kahvaltı daveti düzenledi.

Etimesgut Belediyesi'nde gerçekleşen etkinliğe Belediye Başkan Danışmanları Cem Berk Erdiç, Murat Muratal ve Beyza Şentürk, Başkan Vekili Özkan Deniz, Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürü Fikret Gözüoğlu'nun yanı sıra ulusal ve yerel basından çok sayıda gazeteci katıldı.

Kahvaltı sonrası basın mensuplarının 10 Ocak Gazeteciler Günü'nü kutlayan Başkan Yardımcısı Mutlu Kerimoğlu,

yaptığı konuşmada şu ifadelerle yer verdi: "Öncelikle hepimize geldiğiniz için teşekkür ediyorum. Demokrasimizin en önemli unsurlarından biri olan haber alma özgürlüğünü, zor şartlar altında bizlere sunan siz değerli gazeteci arkadaşlarımızın 10 Ocak Gazeteciler Günü'nü saygı ve sevgilerimle kutluyorum. Bugün burada Belediye Başkanımız Erdal Beşikcioğlu da sizlerle bir arada olacaktır ancak beklenmedik bir sağlık sorunu nedeniyle aramızda bulunamıyor.

1961 yılında çıkarılan 212 sayılı basın yasası ile gazetecilik mesleği güvence altına alınmış olsa da uygulamada bunun tam anlamıyla hayata geçirilmediğini

görüyoruz. Asgari ücrete mahkûm edilen, emekleri yok sayılan gazetecilerin, söyledikleri en ufak bir sözden dolayı demir parmaklıkların ardında olduğunu üzülen izliyoruz. Önümüzdeki günlerin siz değerli gazeteci arkadaşlarımız için daha özgür yazabilecekleri, ekonomik kaygılardan uzak bir dönem olmasını temenni ediyorum."

Konuşmasının ardından gazetecilerle tek tek sohbet eden Başkan Yardımcısı Mutlu Kerimoğlu, basın mensuplarının sorunlarını samimiyetle yanıtladı. Gazeteciler de bu anlamlı davetten dolayı Kerimoğlu'na teşekkürlerini ilettiler.

**HABER MERKEZİ**



# Başkan Şahin Gazetecilerle Buluştu

Mamak Belediye Başkanı Veli Gündüz Şahin, 10 Ocak Çalışan Gazeteciler Günü dolayısıyla düzenlenen kahvaltıda ulusal ve yerel basın mensuplarıyla bir araya geldi.

Mabel Restaurant'ta gerçekleştirilen programa Başkan Şahin'in yanı sıra başkan yardımcılar ve çok sayıda gazeteci katıldı. Basın mensuplarının gününü kutlayan Şahin, gazeteciliğin toplumu aydınlatma sorumluluğu taşıyan önemli ve kutsal bir meslek olduğunu vurguladı.

Başkan Şahin, konuşmasında gazetecilik ve belediye başkanlığı mesleklerinin benzerliklerine dikkat çekerek, "Bizler zaman ve mekân tanımayan bir alanda çalışıyoruz. Gecemiz, gündüzümüz yok. Yaptığımız mesleğin değerini bilen biri olarak, 10 Ocak Çalışan Gazeteciler Günü'nü kutluyor ve başarılar diliyorum" dedi.

## "MAKAM ARACINDAN ÇOK YÜRÜYEREK YOL YAPIYORUM"

Göreve geldiklerinden bu yana Mamak'ta sınırlı bütçeyle hizmetleri aksatmadan sürdürdüklerini belirten Başkan Şahin, tasarruf tedbir-

leri ve doğru planlama sayesinde mali disiplini sağladıklarını ifade etti. Şahin, "Önemli olan büyük bütçeler değil, mevcut kaynakların etkin kullanımıdır. Sosyal, kültürel ve yatırım belediyeciliği anlayışıyla halkımıza hizmet etmeye devam ediyoruz" diye konuştu.

Şahin, göreve geldikleri günden itibaren halkın güvenine layık olabilmek için büyük bir özenle çalıştıklarını belirterek, "Halkın içinde olan bir belediye başkanuyum. Makam aracından çok yürüyerek yol yapıyorum" ifadelerini kullandı.

## "YANLIŞA YANLIŞ, DOĞRUYA DOĞRU YAZILSIN"

Basın mensuplarının eleştirilerinin ve önerilerinin önemine değinen Şahin, "Benim yanlışım varsa eleştirilsin, doğrum varsa da doğru yazılsın.

Sosyal medyada haklımda ne yazılırsa yazılsın, ben işime odaklanıyorum. Hedefimiz, Mamak'ta yaşam standartlarını yükseltmek ve modern bir şehir inşa etmektir" dedi.

Programın sonunda Başkan Şahin, basın mensuplarıyla hatıra fotoğrafı çekti. **HABER MERKEZİ**



# DÜNYANIN HEDİYESİ

## YOZGAT OLACAK!



YOZGAT MERKEZ KAPALI OTOYOL ÜZERİNDE MAĞAZAMIZ HİZMET VERİYOR! ÇOK YAKINDA İNTERNET SATIŞI İLE HİZMETİNİZDE OLACAĞIZ.



[www.66yozgat.com](http://www.66yozgat.com)

# MAMAK'TA DUYGUSAL TÖREN

Ankara'nın Mamak ilçesinde, dün sabah saatlerinde yaşanan feci bir kazada hayatını kaybeden Mamak Belediyesi personelleri Eşe Güler (53), Mustafa Ali Köksal (38) ve Emre Soylu (39), düzenlenen törenle son yolculuklarına uğurlandı. İmrahor bölgesinde freni patlayan bir kamyonun, üzerinde olduktan aracı altına alması sonucu yaşamını yitiren belediye çalışanlarının cenazeleri, Mamak Belediye binası önünde törenle anıldı.

**CENAZEDE DUYGUSAL ANLAR YAŞANDI**  
Törene, Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı Mansur Yavaş,

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Ankara Milletvekilleri, Mamak Belediye Başkanı Veli Gündüz Şahin, CHP Ankara İl Başkanı Ümit Erkol, ilçe belediye başkanları, siyasi parti ilçe başkanları ve çok sayıda Mamaklı vatandaş katıldı. Aileleri ve sevenleri tarafından gözyaşları içinde uğurlanan cenazeler için dualar okundu ve helallik alındı.

## BAŞKAN ŞAHİNDEN TAZİYE MESAJI

Mamak Belediye Başkanı Veli Gündüz Şahin, yaşanan bu büyük acı karşısında duyduğu üzüntüyü dile getirerek, kaybettikleri mesai arkadaşlarının ailelerine başsağ-

lığı diledi. Şahin, "Acımız büyük. Kelimeler boğazımıza düğümlendi. Allah'tan rahmet, kederli aileye, yakınlarına ve tüm çalışan arkadaşlarına sabır diliyorum. Kardeşlerimize hakkımız helal olsun, mekânları cennet olsun" ifadelerini kullandı.

Emre Soylu'nun cenazesi Çorum'un Misir Ovacık Köyü'ne defnedilirken, Eşe Güler ve Mustafa Ali Köksal'ın cenazeleri Ortaköy Mezarlığı'na defnedildi.

## VEFAT EDEN PERSONELLERİN BİLGİLERİ

•Eşe Güler: Mamak Belediyesi Yapı Kontrol Müdürlüğü'nde

çalışan Güler, 1972 yılında Yozgat'ın Sorgun ilçesinde dünyaya geldi. Evli ve 3 çocuk babasıydı.

•Mustafa Ali Köksal: 1987 yılında Kırşehir'in Mucur ilçesinde doğan Köksal, 2021 yılında Mamak Belediyesi'nde çalışmaya başlamıştı.

•Emre Soylu: 1986 yılında Çorum'da doğan Soylu, evli ve 2 çocuk babasıydı. Mamak Belediyesi Yapı Kontrol Müdürlüğü'nde görev yapıyordu.

Üç personel, görevi başında yaşanan talihsiz bir kazada hayatlarını kaybetti. Mamak Belediyesi ve tüm Mamak halkı, bu büyük kaybın ardından büyük bir üzüntü yaşıyor.**HABER MERKEZİ**



## TÜRKİYE İTTİFAKI PARTİSİ GENEL BAŞKAN YARDIMCISI YILMAZ'DAN TERÖRLE PAZARLIK OLMAZ!



Türkiye İttifakı Partisi Genel Başkan Yardımcısı ve Parti Sözcüsü Ferhat Yılmaz, son günlerde gündemi meşgul eden Abdullah Öcalan'ın Türkiye Büyük Millet Meclisi'ne (TBMM) getirilmesi tartışmalarına karşı sert bir açıklama yaptı.

Yılmaz, bu tür bir girişimin Türkiye'nin üniter yapısına ve Türk milletinin ortak değerlerine büyük zarar vereceğini belirterek, kabul edilemez bir yaklaşım olduğunu ifade etti.

### ŞEHİTLERİMİZİN VE GAZİLERİMİZİN HATIRASINA SAYGISIZLIK

Yılmaz, konunun yalnızca siyasi bir tartışma değil, aynı zamanda şehitler ve gaziler için derin bir üzüntü kaynağı oluşturduğunu söyledi. "Bu tür tartışmalar, şehitlerimizi, gazilerimizi ve onların ailelerini derinden üzmüştür. Böyle bir durum kesinlikle kabul edilemez. Herkesin sağduyu ile hareket etmesi gerekmektedir" diyen Yılmaz, bu meselenin siyasetin ötesinde bir konu olduğunu vurguladı.

### TERÖRLE MÜCADELE VE MECLİS'TE KONUŞMA TALEBİ

Ferhat Yılmaz, terörle mücadelenin sürdürülmesi gerektiğini, ancak terör elebaşının TBMM'de konuşma talebinin kabul edilemez olduğunu belirtti. "Terörün sona ermesi, Türkiye'nin

büyümesini engellemeye çalışanların etkisiz hale getirilmesi hepimizin ortak amacı olmalı. Ancak, terör liderinin Meclis'te konuşurulması önerisi akıl dışıdır" dedi.

**Siyasi İstişarelerin Önemi**  
Türkiye İttifakı Partisi sözcüsü, bu tür tartışmaların yalnızca siyasi çıkarlar için değil, tüm siyasi parti liderleri, sivil toplum kuruluşları ve kanaat önderleri ile istişare edilerek yürütülmesi gerektiğini belirtti. Yılmaz, alınacak kararların Türk milletinin ortak iradesine dayanması gerektiğinin altını çizdi.

### TÜRKİYE TERÖRÜ YENMİŞTİR

Yılmaz, Türkiye'nin terörle mücadelede önemli bir başarıya imza attığını ve bu gerçekliğin göz ardı edilmesi gerektiğini ifade etti. "Türkiye teröre yenilmemiştir, bilakis terörü ve teröristleri yenmiş, bu mücadeleyi sona erdirme noktasına getirmiştir" diyen Yılmaz, terörle pazarlık yapılması gibi bir algı oluşturulmasının tehlikeli olduğunu vurguladı.

### TEHDİTLERE KARŞI KARARLI DURUŞ

Bölgedeki tehditlere de dikkat çeken Yılmaz, komşu ülkelerdeki Kürt varlığı, bölgedeki İsrail tehdidi ve petrol gibi meselelerin Türkiye için önemli fırsatlar ve tehditler oluştur-

duğunu ifade etti. Bu bağlamda, terör örgütü mensuplarının devlet ve millete yönelik tehditlerine karşı sert tedbirler alınması gerektiğini söyledi. "Bu tür tehditler karşısında devletin kararlı bir şekilde hareket etmesi ve gerekli cezaların verilmesi gerektiği açıktır" dedi.

### BARIŞ VE KARDEŞLİK VURGUSU

Ferhat Yılmaz, Türkiye İttifakı Partisi olarak barış ve kardeşlikten yana olduklarını ancak bu değerlerin ülke güvenliği ve birliği için tehdit oluşturacak yaklaşımlarla uzlaşamayacaklarını ifade etti.

"Bayrağımız inmeyecek, ezanlarımız dinmeyecek, ülkemiz birlik ve beraberlik içinde kalkınmaya devam edecektir. Barış ve kardeşlik, ülkemiz için tehdit oluşturan her türlü yaklaşımın karşısındayız" dedi.

### TERÖRLE MÜCADELEYE DEVAM

Yılmaz, Türkiye İttifakı Partisi olarak terörle mücadeleye kararlı bir şekilde devam edeceklerini, güvenlik güçlerine ve şehitlerin aziz hatıralarına bağlılıklarını yineleyerek, bu sürecin yakın takipçisi olacaklarını belirtti. "Atılacak her adımda devlet ve milletimizin çıkarları doğrultusunda hareket edeceğimizi bildiriyor, Türk milletine sevgi ve saygılarımızı sunuyoruz" şeklinde konuştu. **HABER MERKEZİ**

## Dünyanın dört bir yanına uzanan gönül bağlarımız -4

2024 Uluslararası Öğrenci Akademisi Burslandırılan öğrencilerin gelişimine katkı sunmak için YTBS her yıl Uluslararası Öğrenci Akademisi programları düzenliyor.

2024 Uluslararası Öğrenci Akademisi

programları kapsamında da 17 ilde seminer programları, ihtisas programları ve kültür sanat programları oluşturuldu. Derslere yüzde 60 oranında devamlılık sağlayan 1686 öğrenciye sertifikaları verildi.

Uluslararası Öğrenciler İsrail Zulmüne Karşı Tek Yürek Oldu

Dünyanın dört bir yanından ülkemize gelerek uluslararası öğrencilerin katılımıyla 10 Ekim 2024 tarihinde İstanbul'da "Uluslararası Öğrencilerin Gözünden Gazze Paneli ve Sergisi" programı düzenlendi.

2024 Uluslararası Öğrenci Staj Programı Uluslararası öğrencilerin mezuniyet sonrası kariyer hayatlarına hazırlanması ve deneyim kazanması amacıyla her yıl "Uluslararası Öğrenci Staj Programı" hayata geçiriliyor.

Uluslararası Öğrenciler Mezuniyet Töreni Türkiye Bursları kapsamında ülkemizde üniversitelerde eğitim alan uluslararası öğrencilere yönelik düzenlenen mezuniyet töreninin bu yıl 13'üncüsü yapıldı. Konya, Ankara ve İstanbul'da ayrı ayrı gerçekleştirilen törenlerle öğrenciler mezuniyet heyecanı yaşadı.

8.Uluslararası Öğrenci Bilimler Kongresi Ülkemizde öğrenim gören uluslararası öğrencilere küresel dünyanın gündem ve ihtiyaçlarına ilişkin yaklaşım, görüş ve önerilerini akademik esasta çıktıyla dönüştürme fırsatı tanımak amacıyla her yıl belirli bir konu grubunun etrafında "Uluslararası Öğrenci Bilimler Kongresi" oluşturuluyor. Kongre bu yıl Gaziantep'te 1 Kasım 2024 tarihinde gerçekleştirildi.

2024 Uluslararası Öğrenci Kampları Ülkemizde öğrenimlerini sürdüren uluslararası öğrencilerin; ülkemizle olan bağlarını güçlendirmek, eğitici ve kaynaştırıcı faaliyetlerle bireysel ve toplumsal gelişimlerini desteklemek amacıyla her yıl Gençlik ve Spor Bakanlığı iş birliğinde uluslararası öğrenci kampları tertip ediliyor.

2024 Yılı Türkoloji Yaz Okulu Programı YTBS ve Ankara Üniversitesi TÖMER iş birliğinde düzenlenen Türkoloji Yaz Okulu programına bu yıl 14 ülkeden 189 uluslararası öğrenci katılım sağladı.

Dijital Kültür Platformu ve YTBS Yayınları

YTBS ailesinin yeni çatısı olarak hizmete başlayan Dijital Kültür Platformu (DİJİKÜP); haberler, duyurular, kültür sanat içerikleri, videolar, infografikler, özel dosyalar, önemli portreler, önemli portreler, podcastler ve dergiler kategorileri olmak üzere pek çok içerik ile sizleri kıtalar arası yolculuğa çıkarıyor.

Aynı zamanda YTBS yayını olarak hizmete sunulan kitaplar da DİJİKÜP'te bulunan dijital kütüphanede yer alıyor. 2024 yılında YTBS yayınları bünyesinde 18 kitap, her ay birbirinden zengin içeriklerle oluşturulan 3 dergi (10 sayı), 2 belgesel ve yazar buluşması gerçekleştirildi.

Hazırlanan eserler akademik yayımlar, eğitim yayımları, inanç yayımları, yetişkin kurgu edebiyat yayımları, yetişkin kültür yayımları, çocuk ve ilk gençlik yayımları kategorilerinde okuyucu ile buluştu.

Uluslararası Genç Yazarlar İstanbul'da Buluştu

YTBS himayesinde hazırlanan Telve, Bağlar ve Her Boydan dergilerinin kadrolarını güçlendirmek, yazarlarının birbirleriyle etkileşimlerini arttırmak amacıyla İstanbul Rami Kütüphanesi'nde "III. Uluslararası Genç Yazarlar Buluşması" gerçekleştirildi. Programa medya ve sivil toplum temsilcileri, akademisyenler, İstanbul'da görev yapan başkonsoloslar, Türkiye'den gelen genç yazarlar katıldı.

Somali ve Etiyopyalı Öğrenciler Barış Pastası Kesti

Somali ile Etiyopya arasında yaşanan "Somaliland" krizi Ankara'da Türkiye'nin arabuluculuğunda sona erdi. Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın bizzat katıldığı ve gün boyu süren görüşmelerle iki ülke arasında Ankara Bildirisi imzalandı. Başkanlığımızın Ankara Ofisi'nde ise Somali ve Etiyopya arasında varılan barış ve iş birliği binaen ülkemizde eğitim alan Somali ve Etiyopyalı öğrenciler arasında bir barış pastası kesildi.



# Şereflikoçhisar'da Tarım Seferberliği



Şereflikoçhisar Belediyesi, kullanılmayan belediye arazilerini tarıma kazandırarak elde edilecek geliri üniversite öğrencilerine burs olarak vermek için örnek bir projeye imza attı.

"Halkın Belediyesi halkın çocuklarına sahip çıkmak zorunda" anlayışıyla yola çıkan belediye, kullanılmayan arazilerde tarımsal faaliyet başlatarak hem üretim yapmayı hem de bu üretimin gelirini eğitime aktarmayı hedefliyor.

## "HEM ÜRETECEĞİZ HEM KAZANACAĞIZ"

Proje hakkında bilgi veren Şereflikoçhisar Belediye Başkanı Mustafa Koçak, şu açıklamalarda bulundu:

"Belediyemize, yani Şereflikoçhisar halkına ait olan ve kaderine terk edilmiş tarlaların sürümünü devam ediyor. Belediye personelimiz, bu arazileri kendileri için değil, üniversitede okuyan memle-

ket çocuklarına burs sağlamak amacıyla işliyor. Bu projeye hem üreteceğiz hem de kazanacağız. Eğitim için elimizden gelen her şeyi yapmaya kararlıyız."

## TARIMSAL FAALİYETLER EĞİTİME DÖNÜŞÜYOR

Şereflikoçhisar Belediyesi, tarımsal faaliyetlerde çeşitli ürünler yetiştirerek gelir elde etmeyi planlıyor.

Ürünlerin satışından elde edilen gelir, üniversite öğrencilerine burs olarak aktarılacak. Belediye personelinin de büyük bir özveriyle katkı sağladığı bu projeye hem tarıma hem de eğitime destek verilmiş olacak.

Belediyenin bu girişimi, sosyal sorumluluk projeleri açısından örnek bir model oluşturuyor. **HABER MERKEZİ**

# Beypazarı Yolları Genişledi



Nallıhan Belediyesi, ilçenin temizliği ve halk sağlığını öncelikli tutan çalışmalar kapsamında Sanyar Mahallesi'nde temizlik seferberliği başlattı. "İlçemizin her noktasını tertemiz yapmak için var gücümüzle çalışıyoruz." açıklamasında bulunan belediye yetkilileri, mahalledeki sokakları detaylı bir şekilde temizlemek için yoğun mesai harcadı. Temizlik ekipleri, mahalledeki yolları süpürüp, çöp konteynerlerini boşaltarak, çevreyi sağlıklı bir hale getirdi.

**VATANDAŞLARA DESTEK ÇAĞRISI**  
Nallıhan Belediyesi, çevre temizliği

konusunda vatandaşların da desteğine ihtiyaç duyduklarını belirterek, çöplerin çöp kutularına atılması ve çevrenin temiz tutulması için çağrıda bulundu. Belediyeden yapılan açıklamada, "Daha temiz bir Nallıhan için hep birlikte çalışmalıyız. Hepimizin daha sağlıklı bir çevrede yaşamayı büyük önem taşıyor." ifadelerine yer verildi. Belediye yetkilileri, temizlik çalışmalarının diğer mahallelerde de devam edeceğini belirterek, halkın desteğiyle Nallıhan'ın daha yaşanabilir bir ilçe olacağını vurguladı. **HABER MERKEZİ**

# Hafta Sonunu Boş Geçirmedi



Kahramankazan Belediye Başkanı Selim Çırpanoğlu, Ucan Mahallesi sakinleriyle bir araya gelerek mahallenin sorunlarını ve taleplerini dinledi. Kahramankazan'ın daha yaşanabilir bir yer haline gelmesi için halkla iç içe bir yönetim anlayışı sergileyen Başkan Çırpanoğlu, "Laf değil, çözüm üretiyoruz!" diyerek, belediye olarak her zaman çözüm odaklı çalışmalarının altını çizdi.

## "ÇÖZÜM ÜRETMEK İÇİN ÇALIŞIYORUZ"

Başkan Çırpanoğlu, Ucan Mahallesi'nde vatandaşlarla sohbet ederek, mahallenin altyapı, ulaşım, çevre düzenlemesi, sosyal donatı alanları gibi konularda taleplerini dinledi. Başkan Çırpanoğlu, halkın ihtiyaçlarını en kısa sürede karşılamak için

çalışmalarını sürdüreceğini belirterek, "Kahramankazan'ın gelişimi ve vatandaşlarımızın refahı için çalışmalarımıza hız kesmeden devam edeceğiz." dedi.

## MAHALLE SAKINLERİNE TEŞEKKÜR

Mahalle sakinlerine gösterdikleri misafirperverlik için teşekkür eden Başkan Çırpanoğlu, yapılan görüşmelerin ardından, taleplerin en kısa zamanda değerlendirileceğini ifade etti. Çırpanoğlu, Kahramankazan'da her mahalleye eşit hizmet götürerek ilçenin gelişimine katkı sağlamayı hedeflediklerini belirtti.

Başkan Çırpanoğlu'nun Ucan Mahallesi'ndeki halk buluşması, belediye ile vatandaşlar arasındaki güçlü bağları pekiştirdi. **HABER MERKEZİ**



# Nallıhan'da Temizlik Seferberliği

Nallıhan Belediyesi, ilçenin temizliği ve halk sağlığını öncelikli tutan çalışmalar kapsamında Sanyar Mahallesi'nde temizlik seferberliği başlattı.

"İlçemizin her noktasını tertemiz yapmak için var gücümüzle çalışıyoruz." açıklamasında bulunan belediye yetkilileri, mahalledeki sokakları detaylı bir şekilde temizlemek için yoğun mesai harcadı. Temizlik ekipleri, mahalledeki yolları süpürüp, çöp konteynerlerini boşaltarak, çevreyi sağlıklı bir hale getirdi.

**VATANDAŞLARA DESTEK ÇAĞRISI**  
Nallıhan Belediyesi, çevre temizliği ko-

nusunda vatandaşların da desteğine ihtiyaç duyduklarını belirterek, çöplerin çöp kutularına atılması ve çevrenin temiz tutulması için çağrıda bulundu. Belediyeden yapılan açıklamada, "Daha temiz bir Nallıhan için hep birlikte çalışmalıyız. Hepimizin daha sağlıklı bir çevrede yaşamayı için çevre temizliğine duyarlılık göstermek büyük önem taşıyor." ifadelerine yer verildi.

Belediye yetkilileri, temizlik çalışmalarının diğer mahallelerde de devam edeceğini belirterek, halkın desteğiyle Nallıhan'ın daha yaşanabilir bir ilçe olacağını vurguladı. **HABER MERKEZİ**



# Bala'da Ulaşım Daha Güvenli!

Bala Belediyesi, İsmetpaşa Mahallesi ile ilçe merkezi arasındaki ulaşımı kolaylaştırmak için yeni üst geçidi tamamladı.

Bala Belediye Başkanı Ahmet Buran, ilçede uzun süredir beklenen üst geçidin tamamlandığını duyurdu. Başkan Buran, "Yoğun görüşmelerimiz sonucu Karayolları Genel Müdürlüğümüzce İsmetpaşa Mahallemizde Konutlar ile ilçe merkezimize birbirine bağlayan Üst Geçitimizin yapımı tamamlandı. Hemşehrilerimize hayırlı olsun." dedi.

Yeni üst geçit,

özellikle yaya ve araç trafiği için güvenli bir geçiş sağlarken, ulaşım konforunu da artırıyor. Üst geçit sayesinde:

- Yaya ve araç trafiği için güvenli geçiş sağlandı.
  - Ulaşım konforu arttı.
  - Trafik yoğunluğu azaldı.
  - Yaya güvenliği ön planda tutuldu.
- Başkan Buran, üst geçidin özellikle öğrenciler ve yaşlılar için büyük bir kolaylık sağlayacağını belirtti. Yeni ulaşım çözümü, Bala halkının günlük yaşamını daha güvenli ve rahat hale getirecek. **HABER MERKEZİ**



# SUNTEX

VİP DİZAYN & AKSESUAR

ŞAŞMAZ OTO SANAYİ SİTESİ  
2551. CAD. 2528 SOH. NO: 2  
ŞAŞMAZ/ ANHARA

TEL: 0312 278 02 66  
0312 278 33 75  
FAHS: 0312 278 53 52



# MURAT

OTO DÖŞEME

MERHEZ:  
ŞAŞMAZ OTO SANAYİ SİTESİ  
2551. CAD. 2528 SOH. NO: 12  
ŞAŞMAZ/ ANHARA

TEL: 0312 278 02 66  
0312 278 33 75  
FAHS: 0312 278 53 52